关于召开嘉实润泽量化一年定期开放混合型证券投资基金 基金份额持有人大会会议情况的公告

依据《中华人民共和国证券投资基金法》《公开募集证券投资基金运作管理办法》等法律法规的规定和《嘉实润泽量化一年定期开放混合型证券投资基金基金合同》的有关约定,以及《关于召开嘉实润泽量化一年定期开放混合型证券投资基金基金份额持有人大会的公告》,现将嘉实基金管理有限公司(以下简称"基金管理人")旗下嘉实润泽量化一年定期开放混合型证券投资基金(以下简称"本基金")基金份额持有人大会的会议情况公告如下:

一、本基金本次基金份额持有人大会会议情况

本基金召开了基金份额持有人大会,会议审议了《关于嘉实润泽量化一年定期开放混合型证券投资基金终止基金合同的议案》(以下简称"本次会议议案"),并由权益登记日(权益登记日为 2025 年 4 月 7 日)登记在册的本基金基金份额持有人对本次会议议案进行投票表决。大会表决票送达起止时间从 2025 年 4 月 8 日起,至 2025 年 4 月 18 日 17:00 止(纸面表决票以公告规定的表决票收件人收到表决票时间为准,电话投票及短信投票以基金管理人系统记录时间为准)。此次基金份额持有人大会的计票于 2025 年 4 月 22 日在本基金的基金托管人中国工商银行股份有限公司授权代表的监督下进行,并由北京市方圆公证处对计票过程及结果进行了公证。

根据计票结果,由基金份额持有人本人直接出具表决意见或授权他人代表出具表决意见的基金份额不足权益登记日基金总份额的二分之一,未达到法定的基金份额持有人大会召开条件,故本次基金份额持有人大会未能成功召开。

本次基金份额持有人大会的公证费 7,000 元,律师费 20,000 元,合计 27,000 元由基金管理人承担。

二、备查文件

- 1、《关于召开嘉实润泽量化一年定期开放混合型证券投资基金基金份额持有人大会的公告》
- 2、《关于召开嘉实润泽量化一年定期开放混合型证券投资基金基金份额持有人大会的第一次提示性公告》
- 3、《关于召开嘉实润泽量化一年定期开放混合型证券投资基金基金份额持有人大会的第二次提示性公告》
- 4、北京市方圆公证处出具的公证书
- 5、上海源泰律师事务所出具的法律意见

特此公告。

嘉实基金管理有限公司 2025年4月23日

公 证 书

中华人民共和国北京市方圆公证处

公 证 书

(2025) 京方圆内经证字第 13821 号

申请人: 嘉实基金管理有限公司,住所:中国(上海)自由贸易试验区陆家嘴环路1318号1806A单元,法定代表人:经雷。

委托代理人: 江燕妮,女, ,公民 身份号码: 。

公证事项: 现场监督

申请人嘉实基金管理有限公司(以下简称为"申请人")于 2025年3月19日委托江燕妮向我处提出申请,对审议《关于嘉 实润泽量化一年定期开放混合型证券投资基金终止基金合同的 议案》会议过程及会议有关事项进行公证监督。申请人向我处 提交了营业执照、公证申请书、身份证、《嘉实润泽量化一年定 期开放混合型证券投资基金基金合同》、公告等证明材料。

经审查确认:申请人是嘉实润泽量化一年定期开放混合型证券投资基金(以下简称"该基金")的管理人,根据《中华人民共和国证券投资基金法》(以下简称"基金法")、《公开募集证券投资基金运作管理办法》的有关规定及《嘉实润泽量化一年定期开放混合型证券投资基金基金合同》(以下简称"基金合同")的有关约定,申请人决定以通讯方式召集召开该基金的基

金份额持有人大会,审议《关于嘉实润泽量化一年定期开放混合型证券投资基金终止基金合同的议案》(以下简称"议案"),由基金份额持有人就议案进行表决。我处受理了申请人的申请。

申请人经与有关部门协商,确定了召开该基金份额持有人 大会的具体操作方案。按照该方案,申请人进行了包括但不限 于如下内容的操作过程:

- 1、申请人就召开该基金份额持有人大会审议上述议案的事项于 2025 年 3 月 19 日通过有关媒体(《证券时报》及申请人网站 http://www.jsfund.cn)发布了《关于召开嘉实润泽量化一年定期开放混合型证券投资基金基金份额持有人大会的公告》,进行了有关信息披露,确定 2025 年 4 月 7 日为本基金份额持有人大会权益登记日;
- 2、申请人就上述基金份额持有人大会的相关事项分别于 2025 年 3 月 20 日、2025 年 3 月 21 日通过有关媒体(《证券时报》及申请人网站 http://www.jsfund.cn)发布了《关于召开嘉实润泽量化一年定期开放混合型证券投资基金基金份额持有人大会的第一次提示性公告》、《关于召开嘉实润泽量化一年定期开放混合型证券投资基金基金份额持有人大会的第二次提示性公告》:
- 3、申请人通过上述公告载明的方式向基金份额持有人就审 议上述议案的事项进行了告知,并于公告载明的时间内征集了 投票表决意见。

2025年4月22日上午10时25分许,本公证员及我处工作 人员孙琳在北京市朝阳区建国门外大街 21 号北京国际俱乐部 C 座嘉实基金管理有限公司会议室现场监督嘉实润泽量化一年定 期开放混合型证券投资基金基金份额持有人大会通讯会议的计 票会议,基金托管人中国工商银行股份有限公司的授权代理人 韩雨乔一并出席并监督了该会议全过程。会议由申请人授权的 代理人江燕妮主持,会议程序包括出席人签到、会议主持人公 布出席人、宣读议案、申请人提交基金份额持有人表决票等。 而后,本公证员及我处工作人员孙琳、托管人代表韩雨乔监督 申请人的授权代理人江燕妮(作为监督员)、项新月(作为监督 员)对表决票进行统计。而后江燕妮、项新月、韩雨乔、本公 证员及我处工作人员孙琳在江燕妮制作的《嘉实润泽量化一年 定期开放混合型证券投资基金基金份额持有人大会会议计票明 细》以及《嘉实润泽量化一年定期开放混合型证券投资基金基 金份额持有人大会计票统计结果》上分别签字确认。最后, 主 持人公布计票结果,本公证员致现场公证词。计票会议于上午 10 时 40 分许结束。

经我处审查和现场监督,截止至权益登记日该基金总份额为 28281122.48份。出席会议的基金份额持有人所代表的基金份额为 517863.23份,占权益登记日基金总份额的 1.83%,按照《中华人民共和国证券投资基金法》的有关规定以及《嘉实润泽量化一年定期开放混合型证券投资基金基金合同》的约定,出席

该基金份额持有人大会的基金份额持有人所代表的基金份额总数不符合基金份额持有人大会的召开条件,会议未能召开。

兹证明与本公证书相粘连的《嘉实润泽量化一年定期开放混合型证券投资基金基金份额持有人大会会议计票明细》以及《嘉实润泽量化一年定期开放混合型证券投资基金基金份额持有人大会计票统计结果》的影印本与上述现场监督工作中取得原本内容相符,原本内容与实际情况相符。

中华人民共和国北京市方圆公证处



嘉实润泽量化一年定期开放混合型证券投资基金 基金份额持有人大会计票统计结果

嘉实润泽量化一年定期开放混合型证券投资基金基金份额持有人大会已召开,审议的议 案为《关于嘉实润泽量化一年定期开放混合型证券投资基金终止基金合同的议案》,权益登 记日为 2025 年 4 月 7 日,投票时间为 2025 年 4 月 8 日至 2025 年 4 月 18 日 17:00 止。根 据《基金法》、《公开募集证券投资基金管理办法》、《关于召开嘉实润泽量化一年定期开放混 合型证券投资基金基金份额持有人大会的公告》等规定以及该基金基金合同的约定, 计票监 督员在基金托管人授权代表、公证员的现场监督下,统计了本次基金份额持有人大会的表决 结果。计票统计结果如下:

截止至权益登记日,该基金的基金份额总计有 28,281,122.48 份。本次基金份额持有人 大会中,出席的基金份额持有人及代理人所代表的基金份额为 517,863.23 份,占权益登记 日基金总份额的 1.83%。

依据上述表决结果,本人直接出具书面意见或授权他人代表出具书面意见的基金份额持 有人所持有的基金份额不足权益登记日基金总份额的二分之一(含二分之一),未达到法定 的基金份额持有人大会召开条件,故本次基金份额持有人大会召集失败。

监督员: 加强 月 注意妮基金托管人授权代表: 新雨看

2025年4月22日